

برگزاری کارگاه آموزشی تولید محتوای الکترونیکی و تولید محتوا با تلفن همراه

به منظور توانمندسازی مربیان آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان تبریز کارگاه آموزشی تولید محتوای الکترونیکی جهت نشر در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی با رویکرد آموزشی و توانمندسازی آحاد کشور در مرکز شماره ۳ تبریز برگزار شد.

با حضور مربیان مراکز آموزش فنی و حرفه ای تبریز صورت گرفت :

برگزاری کارگاه آموزشی تولید محتوای الکترونیکی و تولید محتوا با تلفن همراه



به منظور توانمندسازی مربیان آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان تبریز کارگاه آموزشی تولید محتوای الکترونیکی جهت نشر در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی با رویکرد آموزشی و توانمندسازی آحاد کشور در مرکز شماره 3 تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی : در این کارگاه 3ساعته حاضرین با مفهوم محتوا ، انواع محتوا ، بازاریابی محتوا و روش تولید و نشر محتوا در فضای مجازی آشنا شده و بصورت عملی نحوه تولید محتوا با تلفنهای همراه هوشمند آشنا شدند.

مجری این کارگاه روابط عمومی اداره کل استان بود که با هدف ورود مربیان به این فضا و ایجاد ارتباط مستقیم با گروههای هدف و تولید ویدیوهای کوتاه مدت برای استفاده عموم در قالب مهارتهای فنی و حرفه ای صورت گرفت.



خاطرنشان می نماید اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به عنوان یکی از استانهای پیشرو در خصوص تولید محتوا در سازمان بوده که توانسته با تدوین طرح " هرمری یک رسانه و هر کارگاه یک فرصت " به امر توانمندسازی مربیان اقدام نماید.

هدف عمده این طرح استفاده بهینه از پتانسیل مربیان حوزه فناوری اطلاعات بوده که در کنار آن در خصوص بقیه هماران مربی نیز برنامه ریزی میشود.

از مهمترین اهداف این طرح میتوان به نکات زیر اشاره نمود.

-شناساندن آموزشهای فنی و حرفه ای به جامعه

-معرفی مربیان و عملکرد و اقدامات خاص آنان با هدف ایجاد انگیزش برای مربیان

-انتقال توانمندی های آموزشی مربیان بصورت مستقیم و بدون واسطه به گروههای هدف(آموزش مجازی)

-ایجاد چالش و فضای رقابتی در بین مربیان آموزشی در راستای ارتقاء سطح معلومات براساس نیاز جامعه

-انجام نیازسنجی آموزشی منطبق با نیاز روز شهروندان

-بررسی اثر بخشی آموزشهای فنی و حرفه ای و دریافت بازخورد از گروههای هدف

-شناساندن مراکز آموزشی ، تجهیزات و استانداردهای مهارت شغل و شایستگی

-بکارگیری مربیان رشته فناوری اطلاعات با کارگاه های محذوف در امر آموزش و بومی سازی تولید محتوای الکترونیکی در سازمان

-تهیه بانک محتوای الکترونیکی برای ادارات کل در قالب نوع کارگاه و مرکز
- تهیه محتواهای آموزشی برای ارائه در کارگاه های آموزشی و کلاس های آموزشی
خاطرنشان می نماید این دومین کارگاه آموزشی در این خصوص بود که برگزار گردید.



لینک مطلب در سایت : <http://eatvto.ir/?MID=21&Type=News&id=2971>